
02.07.2024, ГАПОУ "КМК" 166
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 02.07.2024 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Сестринское дело 

Председательствовал: Г. И. Вафина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. Ю. Шайхутдинова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Э. Камалова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Рязанова
(И.О. Фамилия)

Э. Р. Гиматдинова
(И.О. Фамилия)

А. М. Самигуллина
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Закирова
(И.О. Фамилия)

Г. Ф. Гараева
(И.О. Фамилия)

Ж. В. Федотова
(И.О. Фамилия)

Ф. Р. Шакирова
(И.О. Фамилия)

Л. А. Трофимова
(И.О. Фамилия)

Л. Р. Шайхуллина
(И.О. Фамилия)

О. В. Десятникова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 02.07.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 605 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
601 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдуллин Адель Альфредович 85%
2. Абдуллина Аделя Ильнуровна 97%
3. Абдуллина Ландыш Рамилевна 85%
4. Абдуллина Эндже Алмазовна 97%
5. Абдуллина Эндже Рашидовна 90%
6. Абдулхакова Эльвира Искандаровна 98%
7. Абдурашитова Земфира Мустафаевна 81%
8. Абзалова Ландыш Рустемовна 83%
9. Авзалова Айлита Руслановна 80%

10. Агаева Зейнаб Бейбалаевна 88%
11. Акманаева Динара Фаридовна 78%
12. Акопян Артём Вагаршакович 80%
13. Александрова Анастасия Александровна 81%
14. Алексеева Юлия Геннадьевна 86%
15. Алимгулова Карина Маратовна 92%
16. Алимова Алсу Нурислямовна 90%
17. Алимова Зиля Нурисламовна 95%
18. Алтынбаева Ляйсан Асхатевна 78%
19. Аманаева Малика Мансуровна 81%
20. Амитова Камиля Ильдаровна 85%
21. Ананьева Валерия Олеговна 81%
22. Андреева Юлия Александровна 78%
23. Андриянова Дарья Анатольевна 71%
24. Арикиев Эмиль Эльмирович 77%
25. Армянская Анжелика Алексеевна 80%
26. Арсланов Айдар Рустемович 85%
27. Аскаров Салават Радифович 97%
28. Аскарова Алина Фанисовна 86%
29. Аскарова Гузель Ринатовна 91%
30. Аскарова Эндже Ирековна 96%
31. Асхадуллина Айгуль Рифатовна 76%
32. Ахатова Назиля Ханифовна 95%
33. Ахмадуллина Залина Рафаэлевна 95%
34. Ахмедзянова Аделя Равилевна 85%
35. Ахметзянова Айзиля Нургаязовна 76%
36. Ахметзянова Альбина Айратовна 83%
37. Ахметзянова Анжела Айратовна 77%
38. Ахметова Азалия Рифатовна 95%
39. Ахметшин Салават Алмазович 76%
40. Ахметшина Эльвира Азатовна 83%
41. Аширова Валерия Владиславовна 95%
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42. Аюпов Албир Асхатович 81%
43. Аюпова Алсу Айдаровна 87%
44. Бабаев Исмагил Бахтияр оглы 95%
45. Бабаева Карина Эдуардовна 75%
46. Багаутдинова Камелия Рамилевна 78%
47. Багманова Илюса Ильшатовна 88%
48. Багрова Анна Артемовна 85%
49. Бадрутдинова Алина Ирековна 90%
50. Бадуртдинова Азалия Ильнаровна 85%
51. Байкашева Ольга Николаевна 80%
52. Байкеева Гульнара Рустемовна 76%
53. Бакирова Элиза Рустемовна 95%
54. Балеева Яна Михайловна 75%
55. Баранова Светлана Олеговна 88%
56. Барыева Гулюза Габдулфартовна 91%
57. Бауэр Аделя Радиковна 93%
58. Бикбова Зиля Ильгамовна 93%
59. Бикмуллина Алия Айратовна 96%
60. Бикмухаметова Зиля Фанисовна 80%
61. Билалова Алия Ильфатовна 93%
62. Блохина Юлия Игоревна 82%
63. Борханов Амир Фаритович 97%
64. Булатов Эльдар Ринатович 80%
65. Булатова Рената Азатовна 88%
66. Валеева Дарина Равилевна 78%
67. Валиев Фаннур Фаритович 73%
68. Валиева Алина Альфатовна 87%
69. Валиева Дина Ленаровна 97%
70. Валиева Зубайда Идиаловна 72%
71. Валиева Илюза Ильнаровна 71%
72. Валиева Мария Николаевна 95%
73. Валитова Лидия Фанисовна 97%
74. Валиуллина Азалия Назировна 97%
75. Валиуллина Алсу Ирековна 73%
76. Валиуллина Ралина Линаровна 95%
77. Василенко Дарина Дмитриевна 86%
78. Вафин Адель Ильшатович 70%
79. Вафин Фанис Робертович 83%
80. Вафина Адиля Маратовна 88%
81. Вафина Диляфруз Идрисовна 97%
82. Вахитова Диана Радиковна 91%
83. Виеру Яна Дмитриевна 93%
84. Винидиктова Анна Игоревна 77%
85. Водолевская Анна Эдуардовна 81%
86. Волкова Дарья Анатольевна 81%
87. Волкова Елена Витальевна 96%
88. Волкова Лидия Юрьевна 90%
89. Вострецова Яна Станиславовна 86%
90. Вторая Анастасия Александровна 85%
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91. Габдулахатова Равиля Ильясовна 96%
92. Габдурахманова Зиля Данисовна 86%
93. Гаврилова Диана Вячеславовна 93%
94. Гаврилова Елизавета Юрьевна 76%
95. Гаврилова Мария Александровна 73%
96. Гаврильчева Азалия Алексеевна 97%
97. Газизова Дина Фердинандовна 98%
98. Газимова Земфира Рустемовна 97%
99. Гайнанова Луиза Вагизовна 73%

100. Гайнуллина Гульфина Римнуровна 97%
101. Гайнутдинова Айсылу Ильдусовна 83%
102. Гайфуллина Дина Ирековна 86%
103. Галанина Амалия Денисовна 85%
104. Галеева Рузия Зуфаровна 95%
105. Галеева Эльза Азатовна 83%
106. Галиахметова Айгуль Эльбрусовна 82%
107. Галиахметова Роза Магсумовна 81%
108. Галиева Аделя Салаватовна 70%
109. Галиева Азалия Ильшатовна 90%
110. Галиева Камиля Ильясовна 75%
111. Галиева Камиля Рафкатовна 92%
112. Галиева Ляйсан Рамилевна 96%
113. Галимзянова Лилия Айратовна 90%
114. Галимова Аурика Руслановна 83%
115. Галимуллин Амир Тахирович 83%
116. Галимуллина Азалия Рифатовна 85%
117. Галимуллина Зиля Айратовна 72%
118. Галиуллина Айзиля Айратовна 93%
119. Галиуллова Рената Артуровна 86%
120. Галлямшина Руслана Ринатовна 80%
121. Гамзатова Земфира Залимхановна 92%
122. Гамирова Зарина Алмазовна 96%
123. Ганиева Айсина Ахматнуровна 82%
124. Ганиева Диляра Рафаэлевна 95%
125. Гарбузова Дарья Александровна 98%
126. Гарева Карина Евгеньевна 88%
127. Гарипова Диля Ильнаровна 81%
128. Гарипова Зиля Якуповна 75%
129. Гарифинова Ландыш Рафисовна 75%
130. Гарифуллина Айгуль Робертовна 90%
131. Гарифуллина Камилла Ленаровна 72%
132. Гарифуллина Назира Ниязовна 90%
133. Гарифуллина Чулпан Ирековна 90%
134. Гарифуллина Эльвина Алмазовна 83%
135. Гатина Эльмира Дамировна 86%
136. Гатиятова Зиля Маратовна 86%
137. Гатиятова Энже Фанисовна 85%
138. Гатиятуллин Динислам Ришатович 77%
139. Гафарова Эльмира Рафаильевна 77%
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140. Гафиятуллина Альфина Радилевна 90%
141. Гафурова Аделя Айратовна 87%
142. Гафурова Азалия Наилевна 88%
143. Гафурова Ралина Рамисовна 98%
144. Гафурова Регина Руслановна 87%
145. Гаянова Алина Марсовна 83%
146. Гибадуллина Айзиля Марсилевна 90%
147. Гибадуллина Мария Григорьевна 93%
148. Гизатуллина Дина Ильшатовна 93%
149. Гиззатуллина Амина Фаргатовна 73%
150. Гильманов Рамиль Рустемович 92%
151. Гильманова Азалия Айратовна 87%
152. Гильмутдинова Камиля Рустемовна 100%
153. Гилязова Азалия Маратовна 97%
154. Гилязова Алия Фаритовна 70%
155. Гимадиева Айсылу Зульфатовна 82%
156. Гимадиева Лилия Айнуровна 70%
157. Гимадиева Энже Дамировна 82%
158. Гиниятуллина Диляра Айратовна 86%
159. Головкина Полина Дмитриевна 98%
160. Голодухина Ирина Константиновна 77%
161. Голубцова Полина Сергеевна 96%
162. Гордеева Анастасия Александровна 81%
163. Гордеева Дарья Владимировна 72%
164. Гордова Анна Артёмовна 88%
165. Горшунов Ярослав Игоревич 78%
166. Громова Ксения Александровна 90%
167. Губанова Ксения Дмитриевна 83%
168. Гуренкова Милена Сергеевна 97%
169. Гусакова Елизавета Дмитриевна 76%
170. Давлетшина Дарья Андреевна 92%
171. Давлетшина Элина Эдуардовна 87%
172. Давыдова Арина Маратовна 87%
173. Даминова Аделина Рустемовна 87%
174. Демидович Евгения Владимировна 93%
175. Денисова Виктория Вячеславовна 90%
176. Депутатова Ангелина Анатольевна 93%
177. Дерябина Елизавета Евгеньевна 72%
178. Дзагоева Олеся Шотаевна 80%
179. Дмитриева Софья Максимовна 90%
180. Дормидонова Юлия Владимировна 88%
181. Дормидонтова Камилла Витальевна 72%
182. Дорофеева Мария Сергеевна 93%
183. Дроганов Иван Юрьевич 77%
184. Дуда Валерия Евгеньевна 88%
185. Енекова Ольга Сергеевна 93%
186. Ефимова Аделина Алексеевна 72%
187. Журов Андрей Владимирович 81%
188. Загидуллина Ангелина Айратовна 96%
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189. Загидуллина Зарина Рустамовна 76%
190. Загитова Ралина Ильнуровна 90%
191. Загретдинова Аделя Маратовна 88%
192. Загрутдинова Дина Фаниловна 90%
193. Зайнуллина Алина Ильгизаровна 93%
194. Зайнуллина Зифа Маратовна 90%
195. Закиева Гелюза Ришатовна 90%
196. Закиева Илюза Ришатовна 91%
197. Закиров Рузаль Рафаилович 95%
198. Закирова Алина Эдуардовна 82%
199. Закирова Гульфания Ранифовна 92%
200. Закирова Эмилия Багратовна 83%
201. Замалетдинова Камиля Радиковна 85%
202. Замалетдинова Мадина Рамилевна 86%
203. Замалиев Ирек Мунирович 83%
204. Замалиева Алсу Ильфатовна 88%
205. Замалиева Гульфина Радифовна 80%
206. Замалова Адиля Раилевна 81%
207. Заппарова Софья Николаевна 71%
208. Зарипов Адель Лемазович 98%
209. Зарипова Адиля Рафаэлевна 87%
210. Зарипова Айгиза Илгизовна 82%
211. Зарипова Алия Рустамовна 85%
212. Захарова Елизавета Александровна 77%
213. Захарова Наталья Сергеевна 77%
214. Захарова Полина Андреевна 93%
215. Зелелиева Эльвина Алиевна 88%
216. Зеленикина Ангелина Дмитриевна 77%
217. Земцова Дарья Александровна 95%
218. Зиатдинов Нияз Ильсурович 93%
219. Зиганшина Альсина Фаридовна 78%
220. Зиннатова Энже Ильгизаровна 83%
221. Зиннатуллина Лениза Ниязовна 87%
222. Зиннатуллина Язиля Ниязовна 78%
223. Зиятдинова Фатима Ленаровна 88%
224. Злобина Диляра Александровна 78%
225. Ибатуллина Гузель Ирековна 93%
226. Ибрагимова Алина Ришатовна 87%
227. Ибрагимова Алия Наилевна 80%
228. Иванова Мария Константиновна 82%
229. Игнаткина Елена Александровна 86%
230. Идрисова Эльвина Радиковна 86%
231. Ильина Мария Вячеславовна 80%
232. Ильясова Айгуль Минхайдяровна 72%
233. Ионова Мария Александровна 95%
234. Исмагилова Динара Ильдаровна 76%
235. Исмагилова Камиля Рамилевна 83%
236. Исхакова Лейля Делюсовна 78%
237. Ихсанова София Ленаровна 76%
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238. Кадырова Алсу Наилевна 72%
239. Кадырова Алсу Якубовна 88%
240. Кадырова Гулия Фирдусовна 82%
241. Кадырова Раиля Равилевна 93%
242. Калиева Алина Фаридовна 85%
243. Камалеева Гульнара Масгутовна 91%
244. Канафеева Алина Расиховна 93%
245. Капалова Сармая Ровшан гызы 75%
246. Капралов Захар Александрович 86%
247. Каримова Алина Азатовна 92%
248. Каримова Ралина Радифовна 80%
249. Каримова Рамиля Рамисовна 96%
250. Каримуллина Аделя Рифкатевна 86%
251. Касимова Лиана Руслановна 92%
252. Каюмова Фируза Ильгизаровна 77%
253. Кибякова Альбина Валерьевна 96%
254. Кимаев Арсен Сергеевич 82%
255. Клемина Ксения Вячеславовна 77%
256. Ключникова Елизавета Дмитриевна 85%
257. Коваленко Софья Владимировна 76%
258. Кокорева Полина Андреевна 81%
259. Кокорева Полина Владимировна 87%
260. Комарова Анастасия Витальевна 73%
261. Коробова Арина Анатольевна 88%
262. Кортошкова Зарина Андреевна 70%
263. Корчагина Анастасия Евгеньевна 100%
264. Костина Эллина Артемовна 81%
265. Краснова Рания Рафисовна 83%
266. Крылова Валерия Валерьевна 78%
267. Кузина Диана Алексеевна 86%
268. Кузнецова Кристина Андреевна 88%
269. Кузнецова Мария Юрьевна 81%
270. Кузьмина Азалия Аликовна 88%
271. Кульмагамбетова Эльвина Радиковна 76%
272. Курбанова Ралина Рустемовна 86%
273. Кустов Кирилл Константинович 78%
274. Латыпова Алина Фанисовна 92%
275. Личко Варвара Викторовна 75%
276. Маликова Алиса Рамиловна 88%
277. Малова Юлия Викторовна 100%
278. Малышева Наталья Владимировна 75%
279. Мамедов Эльнар Маис оглы 83%
280. Мансуров Константин Рафаэлевич 80%
281. Марданова Азалия Руслановна 90%
282. Марданова Алина Ильнуровна 73%
283. Марданова Инзиля Айратовна 91%
284. Маркина Виолетта Алексеевна 77%
285. Мартынова Аделина Дмитриевна 77%
286. Матвеева Лиана Николаевна 97%
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287. Миллер Александра Константиновна 72%
288. Миловидова Елена Игоревна 83%
289. Минаева Ирина Игоревна 78%
290. Мингазова Гузель Халилевна 83%
291. Мингазутдинова Алия Ильнуровна 91%
292. Миннеханова Карина Ильшатовна 80%
293. Миннибаева Асия Ильшатовна 87%
294. Миннигалиева Азалия Радиковна 93%
295. Миннуллина Азалия Фаннуровна 83%
296. Миннуллина Алина Фаридовна 87%
297. Миннуллина Камилла Рамилевна 92%
298. Минсагиров Ильдар Ильгизович 72%
299. Минсагирова Альбина Марселевна 85%
300. Мирза Рахим Муска 81%
301. Мифтахова Азалия Азатовна 96%
302. Мифтахова Камилла Ильзаровна 83%
303. Михайлова Дарья Юрьевна 87%
304. Михайлова Индира Вадимовна 95%
305. Михайлюк Валерия Александровна 81%
306. Мотовилова Анастасия Алексеевна 90%
307. Мубаракшин Нафкат Назифович 85%
308. Мулицына Анна Андреевна 83%
309. Муллагалиева Азалия Айратовна 90%
310. Муратшина Индира Минимунировна 91%
311. Муртазина Разиля Раилевна 71%
312. Мусина Зиля Рустамовна 86%
313. Мусина Зухра Рустамовна 78%
314. Мустафина Дина Инсафовна 93%
315. Мустафина Назира Камилевна 90%
316. Мустафина Рузиля Зиннатовна 83%
317. Мустафина Фируза Фанисовна 95%
318. Мухамадиева Наиля Ильнуровна 77%
319. Мухамеджанова Алия Фидаиловна 92%
320. Мухаметгалеева Алсина Маннуровна 93%
321. Мухаметгалиева Ляйсан Нурисламовна 95%
322. Мухаметзянова Алсу Рамилевна 85%
323. Мухаметова Эльвина Альбертовна 98%
324. Мухаметшина Айгуль Рауфовна 92%
325. Мухаметшина Лейля Рамилевна 90%
326. Мухаметшина Лилия Азатовна 95%
327. Мухаммадеева Адиля Ранифовна 81%
328. Мухарлямова Гульчачак Хабировна 93%
329. Мухлисуллина Фарида Ильфатовна 71%
330. Набиева Динара Ленаровна 91%
331. Набиуллина Зарина Ленаровна 90%
332. Набиуллина Лилия Курбановна 85%
333. Назмиева Алина Ильдусовна 82%
334. Насибуллина Аделя Ильгизовна 91%
335. Насуртдинова Дина Динаровна 88%
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336. Насыбуллина Алина Альбертовна 95%
337. Наумова Евгения Владимировна 88%
338. Неклюдова Алсу Рамилевна 86%
339. Неъматова Сарвиноз Нематовна 90%
340. Нигматзянова Наиля Вазиховна 80%
341. Нигматзянова Офелия Бабаджановна 93%
342. Нигматуллина Айсина Айратовна 73%
343. Никитина Зиля Маратовна 70%
344. Никитина Кристина Валерьевна 77%
345. Нургалиева Илюза Юлдашевна 73%
346. Нуриева Гузель Наилевна 93%
347. Нуриева Лиана Радиковна 80%
348. Нурманова Регина Нурлановна 80%
349. Нурмухаметова Аделина Айратовна 81%
350. Нуртдинова Ильнара Загировна 96%
351. Нуртдинова Камиля Камилевна 80%
352. Нурыяхметова Рената Рустемовна 92%
353. Нутфуллина Камила Анасовна 95%
354. Орлова Виктория Алексеевна 85%
355. Орловская Аделина Владимировна 87%
356. Османова Патимат Арсеновна 90%
357. Панфилова Екатерина Викторовна 80%
358. Панцырева Анастасия Максимовна 86%
359. Пасыева Рената Тимуровна 88%
360. Петренко Елизавета Захаровна 91%
361. Печенкина Лиана Айдаровна 88%
362. Питуганов Семён Сергеевич 80%
363. Плотников Ингвар Игоревич 86%
364. Подгородов Максим Олегович 97%
365. Полянская Екатерина Александровна 90%
366. Потёмкина Алина Денисовна 96%
367. Разиева Рамиля Рамилевна 72%
368. Ракипова Аделя Рамилевна 71%
369. Рахимзянова Ранифа Саматовна 80%
370. Рахматуллина Аделина Руслановна 70%
371. Рахматуллина Айгуль Алмазовна 76%
372. Рашитова Алина Марсовна 92%
373. Резчикова Елена Сергеевна 93%
374. Сабирзянова Дина Саматовна 88%
375. Сабирзянова Камила Эдуардовна 100%
376. Сабирова Исламия Нурияновна 88%
377. Сабитова Назира Фанисовна 82%
378. Савельева Виктория Михайловна 82%
379. Савостьянова Олеся Павловна 82%
380. Савченкова Татьяна Дмитриевна 90%
381. Садиков Рузаль Фахимович 78%
382. Садриев Амир Ленарович 82%
383. Садриева Алия Ангамовна 100%
384. Садрисламова Ляйля Маратовна 86%
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385. Садыков Рустем Рафисович 98%
386. Садыкова Аделя Ринатовна 97%
387. Садыкова Гузель Ильгамовна 98%
388. Садыкова Лия Искандеровна 97%
389. Сайфутдинова Алия Асхатовна 82%
390. Салахова Лилия Ирековна 98%
391. Салахова Лилия Рамилевна 73%
392. Салахова Эльвина Ленаровна 88%
393. Салахова Юлиана Салаватовна 90%
394. Салижанова Диляра Мунировна 82%
395. Салихзянова Гульназ Ильфатовна 90%
396. Самарханова Руфина Рафкатовна 82%
397. Самигуллин Данил Русланович 80%
398. Самигуллина Алина Айнуровна 70%
399. Самигуллина Алия Рифатовна 95%
400. Самигуллина Нафиса Нурулловна 80%
401. Сатмушева Диляра Рустемовна 95%
402. Саттарова Дина Ильфатовна 87%
403. Сафаргалина Инзиля Радиковна 81%
404. Сафина Азалия Ниязовна 83%
405. Сафина Амелия Ранасовна 88%
406. Сафина Илюза Ильдусовна 81%
407. Сафина Карина Искандеровна 82%
408. Сафина Сюмбеля Айратовна 90%
409. Сафина Эндже Рифатовна 98%
410. Сафиуллина Азалия Радиковна 81%
411. Сафиуллина Камиля Расилевна 97%
412. Сахабиева Эльмира Ильнуровна 78%
413. Саъдихонова Малика Махрамхоновна 70%
414. Семёнова Алёна Станиславовна 92%
415. Семёнова Эльза Руслановна 77%
416. Сибгатова Камила Маратовна 76%
417. Сидорова Карина Алексеевна 80%
418. Симонова Наталья Александровна 95%
419. Сингх Светлана Сергеевна 92%
420. Сиразеева Танзиля Айратовна 90%
421. Сиразиева Зухра Зульфатовна 98%
422. Ситдикова Алина Алмазовна 80%
423. Ситдикова Лиана Айдаровна 85%
424. Ситдикова Лиана Айратовна 86%
425. Смирнова Анастасия Андреевна 97%
426. Солёная Вероника Сергеевна 87%
427. Степанова Екатерина Олеговна 77%
428. Сулейманова Эвелина Альбертовна 96%
429. Султанова Диана Алмазовна 85%
430. Султанова Разиля Ильфаровна 83%
431. Сунгатуллина Диана Айдаровна 82%
432. Сунгатуллина Ралина Рамилевна 80%
433. Сыраева Диана Рустемовна 90%
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434. Тавдирякова Зайтуна Руслановна 98%
435. Тагирова Милана Эдуардовна 90%
436. Таджиева Мадина Носировна 78%
437. Тазеева Диляра Ильдусовна 70%
438. Таярова Динара Руслановна 86%
439. Тигина Арина Алексеевна 87%
440. Тимербикова Иделия Ильдусовна 82%
441. Тимергалеев Инсаф Алмазович 73%
442. Тимергалиева Алия Айратовна 72%
443. Фазлыев Раиль Наилевич 78%
444. Файзуллина Аделя Ильдаровна 71%
445. Фаляхутдинова Сюмбель Ильфаковна 86%
446. Фархутдинова Камила Рустамовна 77%
447. Фасхутдинова Илюза Ильшатовна 86%
448. Фаттахова Азалия Ильвировна 83%
449. Фахрутдинова Алина Фиргатовна 97%
450. Федорова Екатерина Александровна 95%
451. Федосеева Анна Александровна 86%
452. Фролова Эльвира Эдуардовна 73%
453. Хабибуллина Диляра Рашитовна 86%
454. Хабибуллина Эндже Дамировна 91%
455. Хабирова Регина Фарисовна 96%
456. Хавхун Екатерина Владимировна 87%
457. Хадиева Резида Радиковна 92%
458. Хазеева Илзия Мансуровна 97%
459. Хайрова Камилла Фаритовна 78%
460. Хайрулина Гульсина Джумановна 90%
461. Хайруллин Данис Ринатович 76%
462. Хайруллина Азалия Алмазовна 87%
463. Хакимова Айгуль Вакифовна 80%
464. Хакимова Залина Зуфаровна 78%
465. Хакимова Лейсан Илгизаровна 73%
466. Халиков Азиз Айдарович 86%
467. Халилов Фарит Рамисович 96%
468. Халилова Илина Маратовна 85%
469. Халитова Диана Эльвировна 85%
470. Халиуллина Альбина Ирековна 82%
471. Халиуллина Исламия Ильназовна 95%
472. Хамадиева Лиана Мирасовна 88%
473. Хаматханова Зиля Мансуровна 90%
474. Хамидуллина Гузель Ирековна 90%
475. Хамрокулов Мухаммадамин Дилшодбекович 93%
476. Ханкишиева Саида Рамизовна 85%
477. Ханова Ралина Раилевна 87%
478. Хантимерова Раиля Рашидовна 90%
479. Харизов Рубин Маратович 93%
480. Харисов Ильдус Фиргатович 88%
481. Хасанова Адиля Ахметовна 93%
482. Хасанова Залина Азатовна 95%
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483. Хасанова Зульфия Махмудовна 87%
484. Хасбиуллина Ландыш Раилевна 90%
485. Хафизова Айгуль Рустамовна 98%
486. Хаялиева Камилла Радиковна 83%
487. Хисамиева Адиля Робертовна 96%
488. Хисамова Айгуль Рамисовна 88%
489. Хоменко Александр Александрович 80%
490. Хомидова Камила Мухаммаджоновна 73%
491. Хромова Екатерина Алексеевна 75%
492. Хусаенова Илюза Ирековна 78%
493. Хусаинова Амелия Айратовна 80%
494. Хуснутдинов Ильмир Ильнурович 80%
495. Хуснутдинова Адиля Радиковна 91%
496. Хуснутдинова Азалия Альбертовна 77%
497. Хуснутдинова Алия Айдаровна 96%
498. Чеботанова Ольга Михайловна 76%
499. Черепанова Мария Сергеевна 77%
500. Чершинцева Камилла Геннадьевна 70%
501. Чиркова Елизавета Александровна 95%
502. Чулкова Алёна Олеговна 85%
503. Чумакова Ильзия Ильнаровна 83%
504. Шабанов Умид Халимович 78%
505. Шавалеева Айсылу Ильфировна 86%
506. Шавалиев Ильфруз Нурфаязович 81%
507. Шагиева Диляра Маратовна 71%
508. Шаймарданов Нафис Фанусович 77%
509. Шаймуллина Ралина Рустемовна 72%
510. Шайхисламова Диана Динаровна 82%
511. Шайхутдинова Регина Наилевна 96%
512. Шакирзянов Фидаиль Ильгизович 78%
513. Шакирзянова Азалия Зуфаровна 96%
514. Шакирова Анастасия Константиновна 88%
515. Шакирова Диана Радиковна 82%
516. Шакирова Диляра Шамилевна 82%
517. Шакирова Люция Рамилевна 95%
518. Шакирова Эндже Ильнуровна 97%
519. Шамсутдинова Карина Маратовна 83%
520. Шамсутдинова Лилия Азатовна 92%
521. Шамсутдинова Лилия Наилевна 81%
522. Шарафутдинов Айназ Азатович 98%
523. Шарипов Нурислам Рафисович 80%
524. Шарипова Айгуль Айтугановна 87%
525. Шарипова Алина Фаргатовна 81%
526. Шарипова Алия Василевна 86%
527. Шарипова Альбина Наилевна 81%
528. Шатунов Роман Тайсеевич 91%
529. Шаяхметова Азалия Раисовна 96%
530. Шигабетдинов Руслан Камилевич 87%
531. Шигабиева Резида Рамилевна 87%
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532. Шигапова Альбина Расимовна 93%
533. Шигапова Ильсия Феннуровна 85%
534. Шитькова Дарья Андреевна 88%
535. Шишлянникова Диана Александровна 91%
536. Шубина Екатерина Борисовна 90%
537. Шульжик Анастасия Сергеевна 92%
538. Щербакова Екатерина Владимировна 97%
539. Юнусова Манижа Алишеровна 70%
540. Юсупова Аида Руслановна 87%
541. Юсупова Камиля Нургаяновна 83%
542. Язданова Диляра Наилевна 90%
543. Ямалетдинова Вилена Вакиловна 83%
544. Янайкина Марина Геннадьевна 98%
545. Янчиева Карина Вячеславовна 77%
546. Яргунина Елизавета Владимировна 81%
547. Ярмухаметова Алсу Маратовна 81%
548. Яруллина Азалия Ильшатовна 81%
549. Яруллина Айгуль Айратовна 80%
550. Яруллина Айгуль Динаровна 80%
551. Яруллина Лилия Айдаровна 82%
552. Яруллина Лия Равилевна 77%
553. Ясонова Светлана Петровна 96%
554. Ятокина Ольга Каримбаевна 90%
555. Загидуллина Лилия Рустемовна 68%
556. Шигапова Алёна Валерьевна 68%
557. Евлентьева Лея Валерьевна 68%
558. Ибряева Виктория Дмитриевна 68%
559. Латфулина Динара Арслановна 68%
560. Гилазова Диана Эдуардовна 68%
561. Заляева Резеда Рустемовна 68%
562. Мухетдинова Лилия Линаровна 68%
563. Шарифуллина Алина Алмазовна 67%
564. Хаертдинова Ляйсан Исмагиловна 67%
565. Назмиева Гулина Ильдусовна 67%
566. Федоров Алексей Владимирович 67%
567. Николаева Ника Сергеевна 67%
568. Хитрова Устина Юрьевна 67%
569. Арсланова Иделия Ильдаровна 67%
570. Тюканова Анастасия Игоревна 67%
571. Редькина Аделя Вадимовна 66%
572. Нигмедзянов Амир Джалилевич 66%
573. Фаизов Руслан Айратович 66%
574. Муратов Раниф Раилевич 66%
575. Атареева Виктория Александровна 66%
576. Тагирова Алина Тагировна 66%
577. Ахметзянова Лилия Фаритовна 66%
578. Касымова Светлана Рашитовна 66%
579. Назмиева Зульфия Радиковна 66%
580. Касимова Талия Миннуровна 65%
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581. Каюмова Наиля Ильгизаровна 65%
582. Шарафутдинов Амир Ленарович 65%
583. Аверина Карина Александровна 65%
584. Юсупова Елена Николаевна 63%
585. Митрофанова Аделина Денисовна 62%
586. Романова Элен Юрьевна 62%
587. Мустафина Римма Равиловна 62%
588. Новиков Леонард Вячеславович 62%
589. Замалиева Камиля Тагировна 61%
590. Галеева Арина Эдуардовна 60%
591. Хабибуллина Зиля Мусаевна 58%
592. Шагиахметов Диас Ниязович 58%
593. Закирова Адиля Маратовна 58%
594. Кайибова Айишат Мадридовна 57%
595. Ситдикова Азалия Альбертовна 57%
596. Горбунова Ангелина Андреевна 56%
597. Тагирова Айдина Ильнуровна 56%
598. Демьянов Григорий Олегович 51%
599. Елизаров Владислав Григорьевич 51%
600. Махмутова Диана Ильясовна 35%
604. Хайруллин Айдар Фаридович 0%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

2. О назначении даты прохождения 2 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Сестринское дело

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдуллин Адель Альфредович Сдано
2. Абдуллина Аделя Ильнуровна Сдано
3. Абдуллина Ландыш Рамилевна Сдано
4. Абдуллина Эндже Алмазовна Сдано
5. Абдуллина Эндже Рашидовна Сдано
6. Абдулхакова Эльвира Искандаровна Сдано
7. Абдурашитова Земфира Мустафаевна Сдано
8. Абзалова Ландыш Рустемовна Сдано
9. Авзалова Айлита Руслановна Сдано

10. Агаева Зейнаб Бейбалаевна Сдано
11. Акманаева Динара Фаридовна Сдано
12. Акопян Артём Вагаршакович Сдано
13. Александрова Анастасия Александровна Сдано
14. Алексеева Юлия Геннадьевна Сдано
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15. Алимгулова Карина Маратовна Сдано
16. Алимова Алсу Нурислямовна Сдано
17. Алимова Зиля Нурисламовна Сдано
18. Алтынбаева Ляйсан Асхатевна Сдано
19. Аманаева Малика Мансуровна Сдано
20. Амитова Камиля Ильдаровна Сдано
21. Ананьева Валерия Олеговна Сдано
22. Андреева Юлия Александровна Сдано
23. Андриянова Дарья Анатольевна Сдано
24. Арикиев Эмиль Эльмирович Сдано
25. Армянская Анжелика Алексеевна Сдано
26. Арсланов Айдар Рустемович Сдано
27. Аскаров Салават Радифович Сдано
28. Аскарова Алина Фанисовна Сдано
29. Аскарова Гузель Ринатовна Сдано
30. Аскарова Эндже Ирековна Сдано
31. Асхадуллина Айгуль Рифатовна Сдано
32. Ахатова Назиля Ханифовна Сдано
33. Ахмадуллина Залина Рафаэлевна Сдано
34. Ахмедзянова Аделя Равилевна Сдано
35. Ахметзянова Айзиля Нургаязовна Сдано
36. Ахметзянова Альбина Айратовна Сдано
37. Ахметзянова Анжела Айратовна Сдано
38. Ахметова Азалия Рифатовна Сдано
39. Ахметшин Салават Алмазович Сдано
40. Ахметшина Эльвира Азатовна Сдано
41. Аширова Валерия Владиславовна Сдано
42. Аюпов Албир Асхатович Сдано
43. Аюпова Алсу Айдаровна Сдано
44. Бабаев Исмагил Бахтияр оглы Сдано
45. Бабаева Карина Эдуардовна Сдано
46. Багаутдинова Камелия Рамилевна Сдано
47. Багманова Илюса Ильшатовна Сдано
48. Багрова Анна Артемовна Сдано
49. Бадрутдинова Алина Ирековна Сдано
50. Бадуртдинова Азалия Ильнаровна Сдано
51. Байкашева Ольга Николаевна Сдано
52. Байкеева Гульнара Рустемовна Сдано
53. Бакирова Элиза Рустемовна Сдано
54. Балеева Яна Михайловна Сдано
55. Баранова Светлана Олеговна Сдано
56. Барыева Гулюза Габдулфартовна Сдано
57. Бауэр Аделя Радиковна Сдано
58. Бикбова Зиля Ильгамовна Сдано
59. Бикмуллина Алия Айратовна Сдано
60. Бикмухаметова Зиля Фанисовна Сдано
61. Билалова Алия Ильфатовна Сдано
62. Блохина Юлия Игоревна Сдано
63. Борханов Амир Фаритович Сдано
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64. Булатов Эльдар Ринатович Сдано
65. Булатова Рената Азатовна Сдано
66. Валеева Дарина Равилевна Сдано
67. Валиев Фаннур Фаритович Сдано
68. Валиева Алина Альфатовна Сдано
69. Валиева Дина Ленаровна Сдано
70. Валиева Зубайда Идиаловна Сдано
71. Валиева Илюза Ильнаровна Сдано
72. Валиева Мария Николаевна Сдано
73. Валитова Лидия Фанисовна Сдано
74. Валиуллина Азалия Назировна Сдано
75. Валиуллина Алсу Ирековна Сдано
76. Валиуллина Ралина Линаровна Сдано
77. Василенко Дарина Дмитриевна Сдано
78. Вафин Адель Ильшатович Сдано
79. Вафин Фанис Робертович Сдано
80. Вафина Адиля Маратовна Сдано
81. Вафина Диляфруз Идрисовна Сдано
82. Вахитова Диана Радиковна Сдано
83. Виеру Яна Дмитриевна Сдано
84. Винидиктова Анна Игоревна Сдано
85. Водолевская Анна Эдуардовна Сдано
86. Волкова Дарья Анатольевна Сдано
87. Волкова Елена Витальевна Сдано
88. Волкова Лидия Юрьевна Сдано
89. Вострецова Яна Станиславовна Сдано
90. Вторая Анастасия Александровна Сдано
91. Габдулахатова Равиля Ильясовна Сдано
92. Габдурахманова Зиля Данисовна Сдано
93. Гаврилова Диана Вячеславовна Сдано
94. Гаврилова Елизавета Юрьевна Сдано
95. Гаврилова Мария Александровна Сдано
96. Гаврильчева Азалия Алексеевна Сдано
97. Газизова Дина Фердинандовна Сдано
98. Газимова Земфира Рустемовна Сдано
99. Гайнанова Луиза Вагизовна Сдано

100. Гайнуллина Гульфина Римнуровна Сдано
101. Гайнутдинова Айсылу Ильдусовна Сдано
102. Гайфуллина Дина Ирековна Сдано
103. Галанина Амалия Денисовна Сдано
104. Галеева Рузия Зуфаровна Сдано
105. Галеева Эльза Азатовна Сдано
106. Галиахметова Айгуль Эльбрусовна Сдано
107. Галиахметова Роза Магсумовна Сдано
108. Галиева Аделя Салаватовна Сдано
109. Галиева Азалия Ильшатовна Сдано
110. Галиева Камиля Ильясовна Сдано
111. Галиева Камиля Рафкатовна Сдано
112. Галиева Ляйсан Рамилевна Сдано
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113. Галимзянова Лилия Айратовна Сдано
114. Галимова Аурика Руслановна Сдано
115. Галимуллин Амир Тахирович Сдано
116. Галимуллина Азалия Рифатовна Сдано
117. Галимуллина Зиля Айратовна Сдано
118. Галиуллина Айзиля Айратовна Сдано
119. Галиуллова Рената Артуровна Сдано
120. Галлямшина Руслана Ринатовна Сдано
121. Гамзатова Земфира Залимхановна Сдано
122. Гамирова Зарина Алмазовна Сдано
123. Ганиева Айсина Ахматнуровна Сдано
124. Ганиева Диляра Рафаэлевна Сдано
125. Гарбузова Дарья Александровна Сдано
126. Гарева Карина Евгеньевна Сдано
127. Гарипова Диля Ильнаровна Сдано
128. Гарипова Зиля Якуповна Сдано
129. Гарифинова Ландыш Рафисовна Сдано
130. Гарифуллина Айгуль Робертовна Сдано
131. Гарифуллина Камилла Ленаровна Сдано
132. Гарифуллина Назира Ниязовна Сдано
133. Гарифуллина Чулпан Ирековна Сдано
134. Гарифуллина Эльвина Алмазовна Сдано
135. Гатина Эльмира Дамировна Сдано
136. Гатиятова Зиля Маратовна Сдано
137. Гатиятова Энже Фанисовна Сдано
138. Гатиятуллин Динислам Ришатович Сдано
139. Гафарова Эльмира Рафаильевна Сдано
140. Гафиятуллина Альфина Радилевна Сдано
141. Гафурова Аделя Айратовна Сдано
142. Гафурова Азалия Наилевна Сдано
143. Гафурова Ралина Рамисовна Сдано
144. Гафурова Регина Руслановна Сдано
145. Гаянова Алина Марсовна Сдано
146. Гибадуллина Айзиля Марсилевна Сдано
147. Гибадуллина Мария Григорьевна Сдано
148. Гизатуллина Дина Ильшатовна Сдано
149. Гиззатуллина Амина Фаргатовна Сдано
150. Гильманов Рамиль Рустемович Сдано
151. Гильманова Азалия Айратовна Сдано
152. Гильмутдинова Камиля Рустемовна Сдано
153. Гилязова Азалия Маратовна Сдано
154. Гилязова Алия Фаритовна Сдано
155. Гимадиева Айсылу Зульфатовна Сдано
156. Гимадиева Лилия Айнуровна Сдано
157. Гимадиева Энже Дамировна Сдано
158. Гиниятуллина Диляра Айратовна Сдано
159. Головкина Полина Дмитриевна Сдано
160. Голодухина Ирина Константиновна Сдано
161. Голубцова Полина Сергеевна Сдано
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162. Гордеева Анастасия Александровна Сдано
163. Гордеева Дарья Владимировна Сдано
164. Гордова Анна Артёмовна Сдано
165. Горшунов Ярослав Игоревич Сдано
166. Громова Ксения Александровна Сдано
167. Губанова Ксения Дмитриевна Сдано
168. Гуренкова Милена Сергеевна Сдано
169. Гусакова Елизавета Дмитриевна Сдано
170. Давлетшина Дарья Андреевна Сдано
171. Давлетшина Элина Эдуардовна Сдано
172. Давыдова Арина Маратовна Сдано
173. Даминова Аделина Рустемовна Сдано
174. Демидович Евгения Владимировна Сдано
175. Денисова Виктория Вячеславовна Сдано
176. Депутатова Ангелина Анатольевна Сдано
177. Дерябина Елизавета Евгеньевна Сдано
178. Дзагоева Олеся Шотаевна Сдано
179. Дмитриева Софья Максимовна Сдано
180. Дормидонова Юлия Владимировна Сдано
181. Дормидонтова Камилла Витальевна Сдано
182. Дорофеева Мария Сергеевна Сдано
183. Дроганов Иван Юрьевич Сдано
184. Дуда Валерия Евгеньевна Сдано
185. Енекова Ольга Сергеевна Сдано
186. Ефимова Аделина Алексеевна Сдано
187. Журов Андрей Владимирович Сдано
188. Загидуллина Ангелина Айратовна Сдано
189. Загидуллина Зарина Рустамовна Сдано
190. Загитова Ралина Ильнуровна Сдано
191. Загретдинова Аделя Маратовна Сдано
192. Загрутдинова Дина Фаниловна Сдано
193. Зайнуллина Алина Ильгизаровна Сдано
194. Зайнуллина Зифа Маратовна Сдано
195. Закиева Гелюза Ришатовна Сдано
196. Закиева Илюза Ришатовна Сдано
197. Закиров Рузаль Рафаилович Сдано
198. Закирова Алина Эдуардовна Сдано
199. Закирова Гульфания Ранифовна Сдано
200. Закирова Эмилия Багратовна Сдано
201. Замалетдинова Камиля Радиковна Сдано
202. Замалетдинова Мадина Рамилевна Сдано
203. Замалиев Ирек Мунирович Сдано
204. Замалиева Алсу Ильфатовна Сдано
205. Замалиева Гульфина Радифовна Сдано
206. Замалова Адиля Раилевна Сдано
207. Заппарова Софья Николаевна Сдано
208. Зарипов Адель Лемазович Сдано
209. Зарипова Адиля Рафаэлевна Сдано
210. Зарипова Айгиза Илгизовна Сдано
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211. Зарипова Алия Рустамовна Сдано
212. Захарова Елизавета Александровна Сдано
213. Захарова Наталья Сергеевна Сдано
214. Захарова Полина Андреевна Сдано
215. Зелелиева Эльвина Алиевна Сдано
216. Зеленикина Ангелина Дмитриевна Сдано
217. Земцова Дарья Александровна Сдано
218. Зиатдинов Нияз Ильсурович Сдано
219. Зиганшина Альсина Фаридовна Сдано
220. Зиннатова Энже Ильгизаровна Сдано
221. Зиннатуллина Лениза Ниязовна Сдано
222. Зиннатуллина Язиля Ниязовна Сдано
223. Зиятдинова Фатима Ленаровна Сдано
224. Злобина Диляра Александровна Сдано
225. Ибатуллина Гузель Ирековна Сдано
226. Ибрагимова Алина Ришатовна Сдано
227. Ибрагимова Алия Наилевна Сдано
228. Иванова Мария Константиновна Сдано
229. Игнаткина Елена Александровна Сдано
230. Идрисова Эльвина Радиковна Сдано
231. Ильина Мария Вячеславовна Сдано
232. Ильясова Айгуль Минхайдяровна Сдано
233. Ионова Мария Александровна Сдано
234. Исмагилова Динара Ильдаровна Сдано
235. Исмагилова Камиля Рамилевна Сдано
236. Исхакова Лейля Делюсовна Сдано
237. Ихсанова София Ленаровна Сдано
238. Кадырова Алсу Наилевна Сдано
239. Кадырова Алсу Якубовна Сдано
240. Кадырова Гулия Фирдусовна Сдано
241. Кадырова Раиля Равилевна Сдано
242. Калиева Алина Фаридовна Сдано
243. Камалеева Гульнара Масгутовна Сдано
244. Канафеева Алина Расиховна Сдано
245. Капалова Сармая Ровшан гызы Сдано
246. Капралов Захар Александрович Сдано
247. Каримова Алина Азатовна Сдано
248. Каримова Ралина Радифовна Сдано
249. Каримова Рамиля Рамисовна Сдано
250. Каримуллина Аделя Рифкатевна Сдано
251. Касимова Лиана Руслановна Сдано
252. Каюмова Фируза Ильгизаровна Сдано
253. Кибякова Альбина Валерьевна Сдано
254. Кимаев Арсен Сергеевич Сдано
255. Клемина Ксения Вячеславовна Сдано
256. Ключникова Елизавета Дмитриевна Сдано
257. Коваленко Софья Владимировна Сдано
258. Кокорева Полина Андреевна Сдано
259. Кокорева Полина Владимировна Сдано
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260. Комарова Анастасия Витальевна Сдано
261. Коробова Арина Анатольевна Сдано
262. Кортошкова Зарина Андреевна Сдано
263. Корчагина Анастасия Евгеньевна Сдано
264. Костина Эллина Артемовна Сдано
265. Краснова Рания Рафисовна Сдано
266. Крылова Валерия Валерьевна Сдано
267. Кузина Диана Алексеевна Сдано
268. Кузнецова Кристина Андреевна Сдано
269. Кузнецова Мария Юрьевна Сдано
270. Кузьмина Азалия Аликовна Сдано
271. Кульмагамбетова Эльвина Радиковна Сдано
272. Курбанова Ралина Рустемовна Сдано
273. Кустов Кирилл Константинович Сдано
274. Латыпова Алина Фанисовна Сдано
275. Личко Варвара Викторовна Сдано
276. Маликова Алиса Рамиловна Сдано
277. Малова Юлия Викторовна Сдано
278. Малышева Наталья Владимировна Сдано
279. Мамедов Эльнар Маис оглы Сдано
280. Мансуров Константин Рафаэлевич Сдано
281. Марданова Азалия Руслановна Сдано
282. Марданова Алина Ильнуровна Сдано
283. Марданова Инзиля Айратовна Сдано
284. Маркина Виолетта Алексеевна Сдано
285. Мартынова Аделина Дмитриевна Сдано
286. Матвеева Лиана Николаевна Сдано
287. Миллер Александра Константиновна Сдано
288. Миловидова Елена Игоревна Сдано
289. Минаева Ирина Игоревна Сдано
290. Мингазова Гузель Халилевна Сдано
291. Мингазутдинова Алия Ильнуровна Сдано
292. Миннеханова Карина Ильшатовна Сдано
293. Миннибаева Асия Ильшатовна Сдано
294. Миннигалиева Азалия Радиковна Сдано
295. Миннуллина Азалия Фаннуровна Сдано
296. Миннуллина Алина Фаридовна Сдано
297. Миннуллина Камилла Рамилевна Сдано
298. Минсагиров Ильдар Ильгизович Сдано
299. Минсагирова Альбина Марселевна Сдано
300. Мирза Рахим Муска Сдано
301. Мифтахова Азалия Азатовна Сдано
302. Мифтахова Камилла Ильзаровна Сдано
303. Михайлова Дарья Юрьевна Сдано
304. Михайлова Индира Вадимовна Сдано
305. Михайлюк Валерия Александровна Сдано
306. Мотовилова Анастасия Алексеевна Сдано
307. Мубаракшин Нафкат Назифович Сдано
308. Мулицына Анна Андреевна Сдано
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309. Муллагалиева Азалия Айратовна Сдано
310. Муратшина Индира Минимунировна Сдано
311. Муртазина Разиля Раилевна Сдано
312. Мусина Зиля Рустамовна Сдано
313. Мусина Зухра Рустамовна Сдано
314. Мустафина Дина Инсафовна Сдано
315. Мустафина Назира Камилевна Сдано
316. Мустафина Рузиля Зиннатовна Сдано
317. Мустафина Фируза Фанисовна Сдано
318. Мухамадиева Наиля Ильнуровна Сдано
319. Мухамеджанова Алия Фидаиловна Сдано
320. Мухаметгалеева Алсина Маннуровна Сдано
321. Мухаметгалиева Ляйсан Нурисламовна Сдано
322. Мухаметзянова Алсу Рамилевна Сдано
323. Мухаметова Эльвина Альбертовна Сдано
324. Мухаметшина Айгуль Рауфовна Сдано
325. Мухаметшина Лейля Рамилевна Сдано
326. Мухаметшина Лилия Азатовна Сдано
327. Мухаммадеева Адиля Ранифовна Сдано
328. Мухарлямова Гульчачак Хабировна Сдано
329. Мухлисуллина Фарида Ильфатовна Сдано
330. Набиева Динара Ленаровна Сдано
331. Набиуллина Зарина Ленаровна Сдано
332. Набиуллина Лилия Курбановна Сдано
333. Назмиева Алина Ильдусовна Сдано
334. Насибуллина Аделя Ильгизовна Сдано
335. Насуртдинова Дина Динаровна Сдано
336. Насыбуллина Алина Альбертовна Сдано
337. Наумова Евгения Владимировна Сдано
338. Неклюдова Алсу Рамилевна Сдано
339. Неъматова Сарвиноз Нематовна Сдано
340. Нигматзянова Наиля Вазиховна Сдано
341. Нигматзянова Офелия Бабаджановна Сдано
342. Нигматуллина Айсина Айратовна Сдано
343. Никитина Зиля Маратовна Сдано
344. Никитина Кристина Валерьевна Сдано
345. Нургалиева Илюза Юлдашевна Сдано
346. Нуриева Гузель Наилевна Сдано
347. Нуриева Лиана Радиковна Сдано
348. Нурманова Регина Нурлановна Сдано
349. Нурмухаметова Аделина Айратовна Сдано
350. Нуртдинова Ильнара Загировна Сдано
351. Нуртдинова Камиля Камилевна Сдано
352. Нурыяхметова Рената Рустемовна Сдано
353. Нутфуллина Камила Анасовна Сдано
354. Орлова Виктория Алексеевна Сдано
355. Орловская Аделина Владимировна Сдано
356. Османова Патимат Арсеновна Сдано
357. Панфилова Екатерина Викторовна Сдано

21



358. Панцырева Анастасия Максимовна Сдано
359. Пасыева Рената Тимуровна Сдано
360. Петренко Елизавета Захаровна Сдано
361. Печенкина Лиана Айдаровна Сдано
362. Питуганов Семён Сергеевич Сдано
363. Плотников Ингвар Игоревич Сдано
364. Подгородов Максим Олегович Сдано
365. Полянская Екатерина Александровна Сдано
366. Потёмкина Алина Денисовна Сдано
367. Разиева Рамиля Рамилевна Сдано
368. Ракипова Аделя Рамилевна Сдано
369. Рахимзянова Ранифа Саматовна Сдано
370. Рахматуллина Аделина Руслановна Сдано
371. Рахматуллина Айгуль Алмазовна Сдано
372. Рашитова Алина Марсовна Сдано
373. Резчикова Елена Сергеевна Сдано
374. Сабирзянова Дина Саматовна Сдано
375. Сабирзянова Камила Эдуардовна Сдано
376. Сабирова Исламия Нурияновна Сдано
377. Сабитова Назира Фанисовна Сдано
378. Савельева Виктория Михайловна Сдано
379. Савостьянова Олеся Павловна Сдано
380. Савченкова Татьяна Дмитриевна Сдано
381. Садиков Рузаль Фахимович Сдано
382. Садриев Амир Ленарович Сдано
383. Садриева Алия Ангамовна Сдано
384. Садрисламова Ляйля Маратовна Сдано
385. Садыков Рустем Рафисович Сдано
386. Садыкова Аделя Ринатовна Сдано
387. Садыкова Гузель Ильгамовна Сдано
388. Садыкова Лия Искандеровна Сдано
389. Сайфутдинова Алия Асхатовна Сдано
390. Салахова Лилия Ирековна Сдано
391. Салахова Лилия Рамилевна Сдано
392. Салахова Эльвина Ленаровна Сдано
393. Салахова Юлиана Салаватовна Сдано
394. Салижанова Диляра Мунировна Сдано
395. Салихзянова Гульназ Ильфатовна Сдано
396. Самарханова Руфина Рафкатовна Сдано
397. Самигуллин Данил Русланович Сдано
398. Самигуллина Алина Айнуровна Сдано
399. Самигуллина Алия Рифатовна Сдано
400. Самигуллина Нафиса Нурулловна Сдано
401. Сатмушева Диляра Рустемовна Сдано
402. Саттарова Дина Ильфатовна Сдано
403. Сафаргалина Инзиля Радиковна Сдано
404. Сафина Азалия Ниязовна Сдано
405. Сафина Амелия Ранасовна Сдано
406. Сафина Илюза Ильдусовна Сдано
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407. Сафина Карина Искандеровна Сдано
408. Сафина Сюмбеля Айратовна Сдано
409. Сафина Эндже Рифатовна Сдано
410. Сафиуллина Азалия Радиковна Сдано
411. Сафиуллина Камиля Расилевна Сдано
412. Сахабиева Эльмира Ильнуровна Сдано
413. Саъдихонова Малика Махрамхоновна Сдано
414. Семёнова Алёна Станиславовна Сдано
415. Семёнова Эльза Руслановна Сдано
416. Сибгатова Камила Маратовна Сдано
417. Сидорова Карина Алексеевна Сдано
418. Симонова Наталья Александровна Сдано
419. Сингх Светлана Сергеевна Сдано
420. Сиразеева Танзиля Айратовна Сдано
421. Сиразиева Зухра Зульфатовна Сдано
422. Ситдикова Алина Алмазовна Сдано
423. Ситдикова Лиана Айдаровна Сдано
424. Ситдикова Лиана Айратовна Сдано
425. Смирнова Анастасия Андреевна Сдано
426. Солёная Вероника Сергеевна Сдано
427. Степанова Екатерина Олеговна Сдано
428. Сулейманова Эвелина Альбертовна Сдано
429. Султанова Диана Алмазовна Сдано
430. Султанова Разиля Ильфаровна Сдано
431. Сунгатуллина Диана Айдаровна Сдано
432. Сунгатуллина Ралина Рамилевна Сдано
433. Сыраева Диана Рустемовна Сдано
434. Тавдирякова Зайтуна Руслановна Сдано
435. Тагирова Милана Эдуардовна Сдано
436. Таджиева Мадина Носировна Сдано
437. Тазеева Диляра Ильдусовна Сдано
438. Таярова Динара Руслановна Сдано
439. Тигина Арина Алексеевна Сдано
440. Тимербикова Иделия Ильдусовна Сдано
441. Тимергалеев Инсаф Алмазович Сдано
442. Тимергалиева Алия Айратовна Сдано
443. Фазлыев Раиль Наилевич Сдано
444. Файзуллина Аделя Ильдаровна Сдано
445. Фаляхутдинова Сюмбель Ильфаковна Сдано
446. Фархутдинова Камила Рустамовна Сдано
447. Фасхутдинова Илюза Ильшатовна Сдано
448. Фаттахова Азалия Ильвировна Сдано
449. Фахрутдинова Алина Фиргатовна Сдано
450. Федорова Екатерина Александровна Сдано
451. Федосеева Анна Александровна Сдано
452. Фролова Эльвира Эдуардовна Сдано
453. Хабибуллина Диляра Рашитовна Сдано
454. Хабибуллина Эндже Дамировна Сдано
455. Хабирова Регина Фарисовна Сдано
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456. Хавхун Екатерина Владимировна Сдано
457. Хадиева Резида Радиковна Сдано
458. Хазеева Илзия Мансуровна Сдано
459. Хайрова Камилла Фаритовна Сдано
460. Хайрулина Гульсина Джумановна Сдано
461. Хайруллин Данис Ринатович Сдано
462. Хайруллина Азалия Алмазовна Сдано
463. Хакимова Айгуль Вакифовна Сдано
464. Хакимова Залина Зуфаровна Сдано
465. Хакимова Лейсан Илгизаровна Сдано
466. Халиков Азиз Айдарович Сдано
467. Халилов Фарит Рамисович Сдано
468. Халилова Илина Маратовна Сдано
469. Халитова Диана Эльвировна Сдано
470. Халиуллина Альбина Ирековна Сдано
471. Халиуллина Исламия Ильназовна Сдано
472. Хамадиева Лиана Мирасовна Сдано
473. Хаматханова Зиля Мансуровна Сдано
474. Хамидуллина Гузель Ирековна Сдано
475. Хамрокулов Мухаммадамин Дилшодбекович Сдано
476. Ханкишиева Саида Рамизовна Сдано
477. Ханова Ралина Раилевна Сдано
478. Хантимерова Раиля Рашидовна Сдано
479. Харизов Рубин Маратович Сдано
480. Харисов Ильдус Фиргатович Сдано
481. Хасанова Адиля Ахметовна Сдано
482. Хасанова Залина Азатовна Сдано
483. Хасанова Зульфия Махмудовна Сдано
484. Хасбиуллина Ландыш Раилевна Сдано
485. Хафизова Айгуль Рустамовна Сдано
486. Хаялиева Камилла Радиковна Сдано
487. Хисамиева Адиля Робертовна Сдано
488. Хисамова Айгуль Рамисовна Сдано
489. Хоменко Александр Александрович Сдано
490. Хомидова Камила Мухаммаджоновна Сдано
491. Хромова Екатерина Алексеевна Сдано
492. Хусаенова Илюза Ирековна Сдано
493. Хусаинова Амелия Айратовна Сдано
494. Хуснутдинов Ильмир Ильнурович Сдано
495. Хуснутдинова Адиля Радиковна Сдано
496. Хуснутдинова Азалия Альбертовна Сдано
497. Хуснутдинова Алия Айдаровна Сдано
498. Чеботанова Ольга Михайловна Сдано
499. Черепанова Мария Сергеевна Сдано
500. Чершинцева Камилла Геннадьевна Сдано
501. Чиркова Елизавета Александровна Сдано
502. Чулкова Алёна Олеговна Сдано
503. Чумакова Ильзия Ильнаровна Сдано
504. Шабанов Умид Халимович Сдано
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505. Шавалеева Айсылу Ильфировна Сдано
506. Шавалиев Ильфруз Нурфаязович Сдано
507. Шагиева Диляра Маратовна Сдано
508. Шаймарданов Нафис Фанусович Сдано
509. Шаймуллина Ралина Рустемовна Сдано
510. Шайхисламова Диана Динаровна Сдано
511. Шайхутдинова Регина Наилевна Сдано
512. Шакирзянов Фидаиль Ильгизович Сдано
513. Шакирзянова Азалия Зуфаровна Сдано
514. Шакирова Анастасия Константиновна Сдано
515. Шакирова Диана Радиковна Сдано
516. Шакирова Диляра Шамилевна Сдано
517. Шакирова Люция Рамилевна Сдано
518. Шакирова Эндже Ильнуровна Сдано
519. Шамсутдинова Карина Маратовна Сдано
520. Шамсутдинова Лилия Азатовна Сдано
521. Шамсутдинова Лилия Наилевна Сдано
522. Шарафутдинов Айназ Азатович Сдано
523. Шарипов Нурислам Рафисович Сдано
524. Шарипова Айгуль Айтугановна Сдано
525. Шарипова Алина Фаргатовна Сдано
526. Шарипова Алия Василевна Сдано
527. Шарипова Альбина Наилевна Сдано
528. Шатунов Роман Тайсеевич Сдано
529. Шаяхметова Азалия Раисовна Сдано
530. Шигабетдинов Руслан Камилевич Сдано
531. Шигабиева Резида Рамилевна Сдано
532. Шигапова Альбина Расимовна Сдано
533. Шигапова Ильсия Феннуровна Сдано
534. Шитькова Дарья Андреевна Сдано
535. Шишлянникова Диана Александровна Сдано
536. Шубина Екатерина Борисовна Сдано
537. Шульжик Анастасия Сергеевна Сдано
538. Щербакова Екатерина Владимировна Сдано
539. Юнусова Манижа Алишеровна Сдано
540. Юсупова Аида Руслановна Сдано
541. Юсупова Камиля Нургаяновна Сдано
542. Язданова Диляра Наилевна Сдано
543. Ямалетдинова Вилена Вакиловна Сдано
544. Янайкина Марина Геннадьевна Сдано
545. Янчиева Карина Вячеславовна Сдано
546. Яргунина Елизавета Владимировна Сдано
547. Ярмухаметова Алсу Маратовна Сдано
548. Яруллина Азалия Ильшатовна Сдано
549. Яруллина Айгуль Айратовна Сдано
550. Яруллина Айгуль Динаровна Сдано
551. Яруллина Лилия Айдаровна Сдано
552. Яруллина Лия Равилевна Сдано
553. Ясонова Светлана Петровна Сдано
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554. Ятокина Ольга Каримбаевна Сдано
555. Загидуллина Лилия Рустемовна Не сдано
556. Шигапова Алёна Валерьевна Не сдано
557. Евлентьева Лея Валерьевна Не сдано
558. Ибряева Виктория Дмитриевна Не сдано
559. Латфулина Динара Арслановна Не сдано
560. Гилазова Диана Эдуардовна Не сдано
561. Заляева Резеда Рустемовна Не сдано
562. Мухетдинова Лилия Линаровна Не сдано
563. Шарифуллина Алина Алмазовна Не сдано
564. Хаертдинова Ляйсан Исмагиловна Не сдано
565. Назмиева Гулина Ильдусовна Не сдано
566. Федоров Алексей Владимирович Не сдано
567. Николаева Ника Сергеевна Не сдано
568. Хитрова Устина Юрьевна Не сдано
569. Арсланова Иделия Ильдаровна Не сдано
570. Тюканова Анастасия Игоревна Не сдано
571. Редькина Аделя Вадимовна Не сдано
572. Нигмедзянов Амир Джалилевич Не сдано
573. Фаизов Руслан Айратович Не сдано
574. Муратов Раниф Раилевич Не сдано
575. Атареева Виктория Александровна Не сдано
576. Тагирова Алина Тагировна Не сдано
577. Ахметзянова Лилия Фаритовна Не сдано
578. Касымова Светлана Рашитовна Не сдано
579. Назмиева Зульфия Радиковна Не сдано
580. Касимова Талия Миннуровна Не сдано
581. Каюмова Наиля Ильгизаровна Не сдано
582. Шарафутдинов Амир Ленарович Не сдано
583. Аверина Карина Александровна Не сдано
584. Юсупова Елена Николаевна Не сдано
585. Митрофанова Аделина Денисовна Не сдано
586. Романова Элен Юрьевна Не сдано
587. Мустафина Римма Равиловна Не сдано
588. Новиков Леонард Вячеславович Не сдано
589. Замалиева Камиля Тагировна Не сдано
590. Галеева Арина Эдуардовна Не сдано
591. Хабибуллина Зиля Мусаевна Не сдано
592. Шагиахметов Диас Ниязович Не сдано
593. Закирова Адиля Маратовна Не сдано
594. Кайибова Айишат Мадридовна Не сдано
595. Ситдикова Азалия Альбертовна Не сдано
596. Горбунова Ангелина Андреевна Не сдано
597. Тагирова Айдина Ильнуровна Не сдано
598. Демьянов Григорий Олегович Не сдано
599. Елизаров Владислав Григорьевич Не сдано
600. Махмутова Диана Ильясовна Не сдано
601. Татьянчикова Софья Николаевна Не сдано
602. Самигуллин Ильнар Ильгизарович Не сдано
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603. Ямгурова Сабина Салаватовна Не сдано
604. Хайруллин Айдар Фаридович Не сдано
605. Хакимова Гузель Раисовна Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. № 
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Абдуллин Адель Альфредович 03.07.2024
2 Абдуллина Аделя Ильнуровна 03.07.2024
3 Абдуллина Ландыш Рамилевна 03.07.2024
4 Абдуллина Эндже Алмазовна 03.07.2024
5 Абдуллина Эндже Рашидовна 03.07.2024
6 Абдулхакова Эльвира Искандаровна 03.07.2024
7 Абдурашитова Земфира Мустафаевна 03.07.2024
8 Абзалова Ландыш Рустемовна 03.07.2024
9 Авзалова Айлита Руслановна 03.07.2024

10 Агаева Зейнаб Бейбалаевна 03.07.2024
11 Акманаева Динара Фаридовна 03.07.2024
12 Акопян Артём Вагаршакович 03.07.2024
13 Александрова Анастасия Александровна 03.07.2024
14 Алексеева Юлия Геннадьевна 03.07.2024
15 Алимгулова Карина Маратовна 03.07.2024
16 Алимова Алсу Нурислямовна 03.07.2024
17 Алимова Зиля Нурисламовна 03.07.2024
18 Алтынбаева Ляйсан Асхатевна 03.07.2024
19 Аманаева Малика Мансуровна 03.07.2024
20 Амитова Камиля Ильдаровна 03.07.2024
21 Ананьева Валерия Олеговна 03.07.2024
22 Андреева Юлия Александровна 03.07.2024
23 Андриянова Дарья Анатольевна 03.07.2024
24 Арикиев Эмиль Эльмирович 03.07.2024
25 Армянская Анжелика Алексеевна 03.07.2024
26 Арсланов Айдар Рустемович 03.07.2024
27 Аскаров Салават Радифович 03.07.2024
28 Аскарова Алина Фанисовна 03.07.2024
29 Аскарова Гузель Ринатовна 03.07.2024
30 Аскарова Эндже Ирековна 03.07.2024
31 Асхадуллина Айгуль Рифатовна 03.07.2024
32 Ахатова Назиля Ханифовна 03.07.2024
33 Ахмадуллина Залина Рафаэлевна 03.07.2024
34 Ахмедзянова Аделя Равилевна 03.07.2024
35 Ахметзянова Айзиля Нургаязовна 03.07.2024
36 Ахметзянова Альбина Айратовна 03.07.2024
37 Ахметзянова Анжела Айратовна 03.07.2024
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38 Ахметова Азалия Рифатовна 03.07.2024
39 Ахметшин Салават Алмазович 03.07.2024
40 Ахметшина Эльвира Азатовна 03.07.2024
41 Аширова Валерия Владиславовна 03.07.2024
42 Аюпов Албир Асхатович 03.07.2024
43 Аюпова Алсу Айдаровна 03.07.2024
44 Бабаев Исмагил Бахтияр оглы 03.07.2024
45 Бабаева Карина Эдуардовна 03.07.2024
46 Багаутдинова Камелия Рамилевна 03.07.2024
47 Багманова Илюса Ильшатовна 03.07.2024
48 Багрова Анна Артемовна 03.07.2024
49 Бадрутдинова Алина Ирековна 03.07.2024
50 Бадуртдинова Азалия Ильнаровна 03.07.2024
51 Байкашева Ольга Николаевна 03.07.2024
52 Байкеева Гульнара Рустемовна 03.07.2024
53 Бакирова Элиза Рустемовна 03.07.2024
54 Балеева Яна Михайловна 03.07.2024
55 Баранова Светлана Олеговна 03.07.2024
56 Барыева Гулюза Габдулфартовна 03.07.2024
57 Бауэр Аделя Радиковна 03.07.2024
58 Бикбова Зиля Ильгамовна 03.07.2024
59 Бикмуллина Алия Айратовна 03.07.2024
60 Бикмухаметова Зиля Фанисовна 03.07.2024
61 Билалова Алия Ильфатовна 03.07.2024
62 Блохина Юлия Игоревна 03.07.2024
63 Борханов Амир Фаритович 03.07.2024
64 Булатов Эльдар Ринатович 03.07.2024
65 Булатова Рената Азатовна 03.07.2024
66 Валеева Дарина Равилевна 03.07.2024
67 Валиев Фаннур Фаритович 03.07.2024
68 Валиева Алина Альфатовна 03.07.2024
69 Валиева Дина Ленаровна 03.07.2024
70 Валиева Зубайда Идиаловна 03.07.2024
71 Валиева Илюза Ильнаровна 03.07.2024
72 Валиева Мария Николаевна 03.07.2024
73 Валитова Лидия Фанисовна 03.07.2024
74 Валиуллина Азалия Назировна 03.07.2024
75 Валиуллина Алсу Ирековна 03.07.2024
76 Валиуллина Ралина Линаровна 03.07.2024
77 Василенко Дарина Дмитриевна 03.07.2024
78 Вафин Адель Ильшатович 03.07.2024
79 Вафин Фанис Робертович 03.07.2024
80 Вафина Адиля Маратовна 03.07.2024
81 Вафина Диляфруз Идрисовна 03.07.2024
82 Вахитова Диана Радиковна 03.07.2024
83 Виеру Яна Дмитриевна 03.07.2024
84 Винидиктова Анна Игоревна 03.07.2024
85 Водолевская Анна Эдуардовна 03.07.2024
86 Волкова Дарья Анатольевна 03.07.2024

28



87 Волкова Елена Витальевна 03.07.2024
88 Волкова Лидия Юрьевна 03.07.2024
89 Вострецова Яна Станиславовна 03.07.2024
90 Вторая Анастасия Александровна 03.07.2024
91 Габдулахатова Равиля Ильясовна 03.07.2024
92 Габдурахманова Зиля Данисовна 03.07.2024
93 Гаврилова Диана Вячеславовна 03.07.2024
94 Гаврилова Елизавета Юрьевна 03.07.2024
95 Гаврилова Мария Александровна 03.07.2024
96 Гаврильчева Азалия Алексеевна 03.07.2024
97 Газизова Дина Фердинандовна 03.07.2024
98 Газимова Земфира Рустемовна 03.07.2024
99 Гайнанова Луиза Вагизовна 03.07.2024

100 Гайнуллина Гульфина Римнуровна 03.07.2024
101 Гайнутдинова Айсылу Ильдусовна 03.07.2024
102 Гайфуллина Дина Ирековна 03.07.2024
103 Галанина Амалия Денисовна 03.07.2024
104 Галеева Рузия Зуфаровна 03.07.2024
105 Галеева Эльза Азатовна 03.07.2024
106 Галиахметова Айгуль Эльбрусовна 03.07.2024
107 Галиахметова Роза Магсумовна 03.07.2024
108 Галиева Аделя Салаватовна 03.07.2024
109 Галиева Азалия Ильшатовна 03.07.2024
110 Галиева Камиля Ильясовна 03.07.2024
111 Галиева Камиля Рафкатовна 03.07.2024
112 Галиева Ляйсан Рамилевна 03.07.2024
113 Галимзянова Лилия Айратовна 03.07.2024
114 Галимова Аурика Руслановна 03.07.2024
115 Галимуллин Амир Тахирович 03.07.2024
116 Галимуллина Азалия Рифатовна 03.07.2024
117 Галимуллина Зиля Айратовна 03.07.2024
118 Галиуллина Айзиля Айратовна 03.07.2024
119 Галиуллова Рената Артуровна 03.07.2024
120 Галлямшина Руслана Ринатовна 03.07.2024
121 Гамзатова Земфира Залимхановна 03.07.2024
122 Гамирова Зарина Алмазовна 03.07.2024
123 Ганиева Айсина Ахматнуровна 03.07.2024
124 Ганиева Диляра Рафаэлевна 03.07.2024
125 Гарбузова Дарья Александровна 03.07.2024
126 Гарева Карина Евгеньевна 03.07.2024
127 Гарипова Диля Ильнаровна 03.07.2024
128 Гарипова Зиля Якуповна 03.07.2024
129 Гарифинова Ландыш Рафисовна 03.07.2024
130 Гарифуллина Айгуль Робертовна 03.07.2024
131 Гарифуллина Камилла Ленаровна 03.07.2024
132 Гарифуллина Назира Ниязовна 03.07.2024
133 Гарифуллина Чулпан Ирековна 03.07.2024
134 Гарифуллина Эльвина Алмазовна 03.07.2024
135 Гатина Эльмира Дамировна 03.07.2024
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136 Гатиятова Зиля Маратовна 03.07.2024
137 Гатиятова Энже Фанисовна 03.07.2024
138 Гатиятуллин Динислам Ришатович 03.07.2024
139 Гафарова Эльмира Рафаильевна 08.07.2024
140 Гафиятуллина Альфина Радилевна 03.07.2024
141 Гафурова Аделя Айратовна 03.07.2024
142 Гафурова Азалия Наилевна 03.07.2024
143 Гафурова Ралина Рамисовна 03.07.2024
144 Гафурова Регина Руслановна 03.07.2024
145 Гаянова Алина Марсовна 03.07.2024
146 Гибадуллина Айзиля Марсилевна 03.07.2024
147 Гибадуллина Мария Григорьевна 03.07.2024
148 Гизатуллина Дина Ильшатовна 03.07.2024
149 Гиззатуллина Амина Фаргатовна 03.07.2024
150 Гильманов Рамиль Рустемович 04.07.2024
151 Гильманова Азалия Айратовна 04.07.2024
152 Гильмутдинова Камиля Рустемовна 04.07.2024
153 Гилязова Азалия Маратовна 04.07.2024
154 Гилязова Алия Фаритовна 04.07.2024
155 Гимадиева Айсылу Зульфатовна 04.07.2024
156 Гимадиева Лилия Айнуровна 04.07.2024
157 Гимадиева Энже Дамировна 04.07.2024
158 Гиниятуллина Диляра Айратовна 04.07.2024
159 Головкина Полина Дмитриевна 04.07.2024
160 Голодухина Ирина Константиновна 04.07.2024
161 Голубцова Полина Сергеевна 04.07.2024
162 Гордеева Анастасия Александровна 04.07.2024
163 Гордеева Дарья Владимировна 04.07.2024
164 Гордова Анна Артёмовна 04.07.2024
165 Горшунов Ярослав Игоревич 04.07.2024
166 Громова Ксения Александровна 04.07.2024
167 Губанова Ксения Дмитриевна 04.07.2024
168 Гуренкова Милена Сергеевна 04.07.2024
169 Гусакова Елизавета Дмитриевна 04.07.2024
170 Давлетшина Дарья Андреевна 04.07.2024
171 Давлетшина Элина Эдуардовна 04.07.2024
172 Давыдова Арина Маратовна 04.07.2024
173 Даминова Аделина Рустемовна 04.07.2024
174 Демидович Евгения Владимировна 04.07.2024
175 Денисова Виктория Вячеславовна 04.07.2024
176 Депутатова Ангелина Анатольевна 04.07.2024
177 Дерябина Елизавета Евгеньевна 04.07.2024
178 Дзагоева Олеся Шотаевна 04.07.2024
179 Дмитриева Софья Максимовна 04.07.2024
180 Дормидонова Юлия Владимировна 04.07.2024
181 Дормидонтова Камилла Витальевна 04.07.2024
182 Дорофеева Мария Сергеевна 04.07.2024
183 Дроганов Иван Юрьевич 04.07.2024
184 Дуда Валерия Евгеньевна 04.07.2024
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185 Енекова Ольга Сергеевна 04.07.2024
186 Ефимова Аделина Алексеевна 04.07.2024
187 Журов Андрей Владимирович 04.07.2024
188 Загидуллина Ангелина Айратовна 04.07.2024
189 Загидуллина Зарина Рустамовна 04.07.2024
190 Загитова Ралина Ильнуровна 04.07.2024
191 Загретдинова Аделя Маратовна 04.07.2024
192 Загрутдинова Дина Фаниловна 04.07.2024
193 Зайнуллина Алина Ильгизаровна 04.07.2024
194 Зайнуллина Зифа Маратовна 04.07.2024
195 Закиева Гелюза Ришатовна 04.07.2024
196 Закиева Илюза Ришатовна 04.07.2024
197 Закиров Рузаль Рафаилович 04.07.2024
198 Закирова Алина Эдуардовна 04.07.2024
199 Закирова Гульфания Ранифовна 04.07.2024
200 Закирова Эмилия Багратовна 04.07.2024
201 Замалетдинова Камиля Радиковна 04.07.2024
202 Замалетдинова Мадина Рамилевна 04.07.2024
203 Замалиев Ирек Мунирович 04.07.2024
204 Замалиева Алсу Ильфатовна 04.07.2024
205 Замалиева Гульфина Радифовна 04.07.2024
206 Замалова Адиля Раилевна 04.07.2024
207 Заппарова Софья Николаевна 04.07.2024
208 Зарипов Адель Лемазович 04.07.2024
209 Зарипова Адиля Рафаэлевна 04.07.2024
210 Зарипова Айгиза Илгизовна 04.07.2024
211 Зарипова Алия Рустамовна 04.07.2024
212 Захарова Елизавета Александровна 04.07.2024
213 Захарова Наталья Сергеевна 04.07.2024
214 Захарова Полина Андреевна 04.07.2024
215 Зелелиева Эльвина Алиевна 04.07.2024
216 Зеленикина Ангелина Дмитриевна 04.07.2024
217 Земцова Дарья Александровна 04.07.2024
218 Зиатдинов Нияз Ильсурович 04.07.2024
219 Зиганшина Альсина Фаридовна 04.07.2024
220 Зиннатова Энже Ильгизаровна 04.07.2024
221 Зиннатуллина Лениза Ниязовна 04.07.2024
222 Зиннатуллина Язиля Ниязовна 04.07.2024
223 Зиятдинова Фатима Ленаровна 04.07.2024
224 Злобина Диляра Александровна 04.07.2024
225 Ибатуллина Гузель Ирековна 04.07.2024
226 Ибрагимова Алина Ришатовна 04.07.2024
227 Ибрагимова Алия Наилевна 04.07.2024
228 Иванова Мария Константиновна 04.07.2024
229 Игнаткина Елена Александровна 04.07.2024
230 Идрисова Эльвина Радиковна 04.07.2024
231 Ильина Мария Вячеславовна 04.07.2024
232 Ильясова Айгуль Минхайдяровна 04.07.2024
233 Ионова Мария Александровна 04.07.2024
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234 Исмагилова Динара Ильдаровна 04.07.2024
235 Исмагилова Камиля Рамилевна 04.07.2024
236 Исхакова Лейля Делюсовна 04.07.2024
237 Ихсанова София Ленаровна 04.07.2024
238 Кадырова Алсу Наилевна 04.07.2024
239 Кадырова Алсу Якубовна 04.07.2024
240 Кадырова Гулия Фирдусовна 04.07.2024
241 Кадырова Раиля Равилевна 04.07.2024
242 Калиева Алина Фаридовна 04.07.2024
243 Камалеева Гульнара Масгутовна 04.07.2024
244 Канафеева Алина Расиховна 04.07.2024
245 Капалова Сармая Ровшан гызы 04.07.2024
246 Капралов Захар Александрович 04.07.2024
247 Каримова Алина Азатовна 04.07.2024
248 Каримова Ралина Радифовна 04.07.2024
249 Каримова Рамиля Рамисовна 04.07.2024
250 Каримуллина Аделя Рифкатевна 04.07.2024
251 Касимова Лиана Руслановна 04.07.2024
252 Каюмова Фируза Ильгизаровна 04.07.2024
253 Кибякова Альбина Валерьевна 04.07.2024
254 Кимаев Арсен Сергеевич 04.07.2024
255 Клемина Ксения Вячеславовна 04.07.2024
256 Ключникова Елизавета Дмитриевна 04.07.2024
257 Коваленко Софья Владимировна 04.07.2024
258 Кокорева Полина Андреевна 04.07.2024
259 Кокорева Полина Владимировна 04.07.2024
260 Комарова Анастасия Витальевна 04.07.2024
261 Коробова Арина Анатольевна 04.07.2024
262 Кортошкова Зарина Андреевна 04.07.2024
263 Корчагина Анастасия Евгеньевна 03.07.2024
264 Костина Эллина Артемовна 04.07.2024
265 Краснова Рания Рафисовна 04.07.2024
266 Крылова Валерия Валерьевна 04.07.2024
267 Кузина Диана Алексеевна 04.07.2024
268 Кузнецова Кристина Андреевна 04.07.2024
269 Кузнецова Мария Юрьевна 04.07.2024
270 Кузьмина Азалия Аликовна 04.07.2024
271 Кульмагамбетова Эльвина Радиковна 04.07.2024
272 Курбанова Ралина Рустемовна 04.07.2024
273 Кустов Кирилл Константинович 04.07.2024
274 Латыпова Алина Фанисовна 04.07.2024
275 Личко Варвара Викторовна 04.07.2024
276 Маликова Алиса Рамиловна 04.07.2024
277 Малова Юлия Викторовна 04.07.2024
278 Малышева Наталья Владимировна 04.07.2024
279 Мамедов Эльнар Маис оглы 04.07.2024
280 Мансуров Константин Рафаэлевич 04.07.2024
281 Марданова Азалия Руслановна 04.07.2024
282 Марданова Алина Ильнуровна 04.07.2024

32



283 Марданова Инзиля Айратовна 04.07.2024
284 Маркина Виолетта Алексеевна 04.07.2024
285 Мартынова Аделина Дмитриевна 04.07.2024
286 Матвеева Лиана Николаевна 04.07.2024
287 Миллер Александра Константиновна 04.07.2024
288 Миловидова Елена Игоревна 04.07.2024
289 Минаева Ирина Игоревна 04.07.2024
290 Мингазова Гузель Халилевна 04.07.2024
291 Мингазутдинова Алия Ильнуровна 04.07.2024
292 Миннеханова Карина Ильшатовна 04.07.2024
293 Миннибаева Асия Ильшатовна 04.07.2024
294 Миннигалиева Азалия Радиковна 04.07.2024
295 Миннуллина Азалия Фаннуровна 04.07.2024
296 Миннуллина Алина Фаридовна 04.07.2024
297 Миннуллина Камилла Рамилевна 04.07.2024
298 Минсагиров Ильдар Ильгизович 04.07.2024
299 Минсагирова Альбина Марселевна 04.07.2024
300 Мирза Рахим Муска 04.07.2024
301 Мифтахова Азалия Азатовна 05.07.2024
302 Мифтахова Камилла Ильзаровна 05.07.2024
303 Михайлова Дарья Юрьевна 05.07.2024
304 Михайлова Индира Вадимовна 05.07.2024
305 Михайлюк Валерия Александровна 05.07.2024
306 Мотовилова Анастасия Алексеевна 05.07.2024
307 Мубаракшин Нафкат Назифович 05.07.2024
308 Мулицына Анна Андреевна 05.07.2024
309 Муллагалиева Азалия Айратовна 05.07.2024
310 Муратшина Индира Минимунировна 05.07.2024
311 Муртазина Разиля Раилевна 05.07.2024
312 Мусина Зиля Рустамовна 05.07.2024
313 Мусина Зухра Рустамовна 05.07.2024
314 Мустафина Дина Инсафовна 05.07.2024
315 Мустафина Назира Камилевна 05.07.2024
316 Мустафина Рузиля Зиннатовна 05.07.2024
317 Мустафина Фируза Фанисовна 05.07.2024
318 Мухамадиева Наиля Ильнуровна 05.07.2024
319 Мухамеджанова Алия Фидаиловна 05.07.2024
320 Мухаметгалеева Алсина Маннуровна 05.07.2024
321 Мухаметгалиева Ляйсан Нурисламовна 05.07.2024
322 Мухаметзянова Алсу Рамилевна 05.07.2024
323 Мухаметова Эльвина Альбертовна 05.07.2024
324 Мухаметшина Айгуль Рауфовна 05.07.2024
325 Мухаметшина Лейля Рамилевна 05.07.2024
326 Мухаметшина Лилия Азатовна 05.07.2024
327 Мухаммадеева Адиля Ранифовна 05.07.2024
328 Мухарлямова Гульчачак Хабировна 05.07.2024
329 Мухлисуллина Фарида Ильфатовна 05.07.2024
330 Набиева Динара Ленаровна 05.07.2024
331 Набиуллина Зарина Ленаровна 05.07.2024
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332 Набиуллина Лилия Курбановна 05.07.2024
333 Назмиева Алина Ильдусовна 05.07.2024
334 Насибуллина Аделя Ильгизовна 05.07.2024
335 Насуртдинова Дина Динаровна 05.07.2024
336 Насыбуллина Алина Альбертовна 05.07.2024
337 Наумова Евгения Владимировна 05.07.2024
338 Неклюдова Алсу Рамилевна 05.07.2024
339 Неъматова Сарвиноз Нематовна 05.07.2024
340 Нигматзянова Наиля Вазиховна 05.07.2024
341 Нигматзянова Офелия Бабаджановна 05.07.2024
342 Нигматуллина Айсина Айратовна 05.07.2024
343 Никитина Зиля Маратовна 05.07.2024
344 Никитина Кристина Валерьевна 05.07.2024
345 Нургалиева Илюза Юлдашевна 05.07.2024
346 Нуриева Гузель Наилевна 05.07.2024
347 Нуриева Лиана Радиковна 05.07.2024
348 Нурманова Регина Нурлановна 05.07.2024
349 Нурмухаметова Аделина Айратовна 05.07.2024
350 Нуртдинова Ильнара Загировна 05.07.2024
351 Нуртдинова Камиля Камилевна 05.07.2024
352 Нурыяхметова Рената Рустемовна 05.07.2024
353 Нутфуллина Камила Анасовна 05.07.2024
354 Орлова Виктория Алексеевна 05.07.2024
355 Орловская Аделина Владимировна 05.07.2024
356 Османова Патимат Арсеновна 05.07.2024
357 Панфилова Екатерина Викторовна 05.07.2024
358 Панцырева Анастасия Максимовна 05.07.2024
359 Пасыева Рената Тимуровна 05.07.2024
360 Петренко Елизавета Захаровна 05.07.2024
361 Печенкина Лиана Айдаровна 05.07.2024
362 Питуганов Семён Сергеевич 05.07.2024
363 Плотников Ингвар Игоревич 05.07.2024
364 Подгородов Максим Олегович 05.07.2024
365 Полянская Екатерина Александровна 05.07.2024
366 Потёмкина Алина Денисовна 05.07.2024
367 Разиева Рамиля Рамилевна 05.07.2024
368 Ракипова Аделя Рамилевна 05.07.2024
369 Рахимзянова Ранифа Саматовна 05.07.2024
370 Рахматуллина Аделина Руслановна 05.07.2024
371 Рахматуллина Айгуль Алмазовна 05.07.2024
372 Рашитова Алина Марсовна 05.07.2024
373 Резчикова Елена Сергеевна 05.07.2024
374 Сабирзянова Дина Саматовна 05.07.2024
375 Сабирзянова Камила Эдуардовна 05.07.2024
376 Сабирова Исламия Нурияновна 05.07.2024
377 Сабитова Назира Фанисовна 05.07.2024
378 Савельева Виктория Михайловна 05.07.2024
379 Савостьянова Олеся Павловна 05.07.2024
380 Савченкова Татьяна Дмитриевна 05.07.2024
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381 Садиков Рузаль Фахимович 05.07.2024
382 Садриев Амир Ленарович 05.07.2024
383 Садриева Алия Ангамовна 05.07.2024
384 Садрисламова Ляйля Маратовна 05.07.2024
385 Садыков Рустем Рафисович 05.07.2024
386 Садыкова Аделя Ринатовна 05.07.2024
387 Садыкова Гузель Ильгамовна 05.07.2024
388 Садыкова Лия Искандеровна 05.07.2024
389 Сайфутдинова Алия Асхатовна 05.07.2024
390 Салахова Лилия Ирековна 05.07.2024
391 Салахова Лилия Рамилевна 05.07.2024
392 Салахова Эльвина Ленаровна 05.07.2024
393 Салахова Юлиана Салаватовна 05.07.2024
394 Салижанова Диляра Мунировна 05.07.2024
395 Салихзянова Гульназ Ильфатовна 05.07.2024
396 Самарханова Руфина Рафкатовна 05.07.2024
397 Самигуллин Данил Русланович 05.07.2024
398 Самигуллина Алина Айнуровна 05.07.2024
399 Самигуллина Алия Рифатовна 05.07.2024
400 Самигуллина Нафиса Нурулловна 05.07.2024
401 Сатмушева Диляра Рустемовна 05.07.2024
402 Саттарова Дина Ильфатовна 05.07.2024
403 Сафаргалина Инзиля Радиковна 05.07.2024
404 Сафина Азалия Ниязовна 05.07.2024
405 Сафина Амелия Ранасовна 05.07.2024
406 Сафина Илюза Ильдусовна 05.07.2024
407 Сафина Карина Искандеровна 05.07.2024
408 Сафина Сюмбеля Айратовна 05.07.2024
409 Сафина Эндже Рифатовна 05.07.2024
410 Сафиуллина Азалия Радиковна 05.07.2024
411 Сафиуллина Камиля Расилевна 05.07.2024
412 Сахабиева Эльмира Ильнуровна 05.07.2024
413 Саъдихонова Малика Махрамхоновна 05.07.2024
414 Семёнова Алёна Станиславовна 05.07.2024
415 Семёнова Эльза Руслановна 05.07.2024
416 Сибгатова Камила Маратовна 05.07.2024
417 Сидорова Карина Алексеевна 05.07.2024
418 Симонова Наталья Александровна 05.07.2024
419 Сингх Светлана Сергеевна 05.07.2024
420 Сиразеева Танзиля Айратовна 05.07.2024
421 Сиразиева Зухра Зульфатовна 05.07.2024
422 Ситдикова Алина Алмазовна 05.07.2024
423 Ситдикова Лиана Айдаровна 05.07.2024
424 Ситдикова Лиана Айратовна 05.07.2024
425 Смирнова Анастасия Андреевна 05.07.2024
426 Солёная Вероника Сергеевна 05.07.2024
427 Степанова Екатерина Олеговна 05.07.2024
428 Сулейманова Эвелина Альбертовна 05.07.2024
429 Султанова Диана Алмазовна 05.07.2024
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430 Султанова Разиля Ильфаровна 05.07.2024
431 Сунгатуллина Диана Айдаровна 05.07.2024
432 Сунгатуллина Ралина Рамилевна 05.07.2024
433 Сыраева Диана Рустемовна 05.07.2024
434 Тавдирякова Зайтуна Руслановна 05.07.2024
435 Тагирова Милана Эдуардовна 05.07.2024
436 Таджиева Мадина Носировна 05.07.2024
437 Тазеева Диляра Ильдусовна 05.07.2024
438 Таярова Динара Руслановна 05.07.2024
439 Тигина Арина Алексеевна 05.07.2024
440 Тимербикова Иделия Ильдусовна 05.07.2024
441 Тимергалеев Инсаф Алмазович 05.07.2024
442 Тимергалиева Алия Айратовна 05.07.2024
443 Фазлыев Раиль Наилевич 05.07.2024
444 Файзуллина Аделя Ильдаровна 05.07.2024
445 Фаляхутдинова Сюмбель Ильфаковна 05.07.2024
446 Фархутдинова Камила Рустамовна 03.07.2024
447 Фасхутдинова Илюза Ильшатовна 05.07.2024
448 Фаттахова Азалия Ильвировна 05.07.2024
449 Фахрутдинова Алина Фиргатовна 05.07.2024
450 Федорова Екатерина Александровна 05.07.2024
451 Федосеева Анна Александровна 05.07.2024
452 Фролова Эльвира Эдуардовна 08.07.2024
453 Хабибуллина Диляра Рашитовна 08.07.2024
454 Хабибуллина Эндже Дамировна 08.07.2024
455 Хабирова Регина Фарисовна 08.07.2024
456 Хавхун Екатерина Владимировна 08.07.2024
457 Хадиева Резида Радиковна 08.07.2024
458 Хазеева Илзия Мансуровна 08.07.2024
459 Хайрова Камилла Фаритовна 08.07.2024
460 Хайрулина Гульсина Джумановна 08.07.2024
461 Хайруллин Данис Ринатович 08.07.2024
462 Хайруллина Азалия Алмазовна 08.07.2024
463 Хакимова Айгуль Вакифовна 08.07.2024
464 Хакимова Залина Зуфаровна 08.07.2024
465 Хакимова Лейсан Илгизаровна 08.07.2024
466 Халиков Азиз Айдарович 08.07.2024
467 Халилов Фарит Рамисович 08.07.2024
468 Халилова Илина Маратовна 08.07.2024
469 Халитова Диана Эльвировна 08.07.2024
470 Халиуллина Альбина Ирековна 08.07.2024
471 Халиуллина Исламия Ильназовна 08.07.2024
472 Хамадиева Лиана Мирасовна 08.07.2024
473 Хаматханова Зиля Мансуровна 08.07.2024
474 Хамидуллина Гузель Ирековна 08.07.2024
475 Хамрокулов Мухаммадамин Дилшодбекович 08.07.2024
476 Ханкишиева Саида Рамизовна 08.07.2024
477 Ханова Ралина Раилевна 08.07.2024
478 Хантимерова Раиля Рашидовна 08.07.2024
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479 Харизов Рубин Маратович 08.07.2024
480 Харисов Ильдус Фиргатович 08.07.2024
481 Хасанова Адиля Ахметовна 08.07.2024
482 Хасанова Залина Азатовна 08.07.2024
483 Хасанова Зульфия Махмудовна 08.07.2024
484 Хасбиуллина Ландыш Раилевна 08.07.2024
485 Хафизова Айгуль Рустамовна 08.07.2024
486 Хаялиева Камилла Радиковна 08.07.2024
487 Хисамиева Адиля Робертовна 08.07.2024
488 Хисамова Айгуль Рамисовна 08.07.2024
489 Хоменко Александр Александрович 08.07.2024
490 Хомидова Камила Мухаммаджоновна 08.07.2024
491 Хромова Екатерина Алексеевна 08.07.2024
492 Хусаенова Илюза Ирековна 08.07.2024
493 Хусаинова Амелия Айратовна 08.07.2024
494 Хуснутдинов Ильмир Ильнурович 08.07.2024
495 Хуснутдинова Адиля Радиковна 08.07.2024
496 Хуснутдинова Азалия Альбертовна 08.07.2024
497 Хуснутдинова Алия Айдаровна 08.07.2024
498 Чеботанова Ольга Михайловна 08.07.2024
499 Черепанова Мария Сергеевна 08.07.2024
500 Чершинцева Камилла Геннадьевна 08.07.2024
501 Чиркова Елизавета Александровна 08.07.2024
502 Чулкова Алёна Олеговна 08.07.2024
503 Чумакова Ильзия Ильнаровна 08.07.2024
504 Шабанов Умид Халимович 08.07.2024
505 Шавалеева Айсылу Ильфировна 08.07.2024
506 Шавалиев Ильфруз Нурфаязович 08.07.2024
507 Шагиева Диляра Маратовна 08.07.2024
508 Шаймарданов Нафис Фанусович 08.07.2024
509 Шаймуллина Ралина Рустемовна 08.07.2024
510 Шайхисламова Диана Динаровна 08.07.2024
511 Шайхутдинова Регина Наилевна 08.07.2024
512 Шакирзянов Фидаиль Ильгизович 08.07.2024
513 Шакирзянова Азалия Зуфаровна 08.07.2024
514 Шакирова Анастасия Константиновна 08.07.2024
515 Шакирова Диана Радиковна 08.07.2024
516 Шакирова Диляра Шамилевна 08.07.2024
517 Шакирова Люция Рамилевна 08.07.2024
518 Шакирова Эндже Ильнуровна 08.07.2024
519 Шамсутдинова Карина Маратовна 08.07.2024
520 Шамсутдинова Лилия Азатовна 08.07.2024
521 Шамсутдинова Лилия Наилевна 08.07.2024
522 Шарафутдинов Айназ Азатович 08.07.2024
523 Шарипов Нурислам Рафисович 08.07.2024
524 Шарипова Айгуль Айтугановна 08.07.2024
525 Шарипова Алина Фаргатовна 08.07.2024
526 Шарипова Алия Василевна 08.07.2024
527 Шарипова Альбина Наилевна 08.07.2024
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528 Шатунов Роман Тайсеевич 08.07.2024
529 Шаяхметова Азалия Раисовна 08.07.2024
530 Шигабетдинов Руслан Камилевич 08.07.2024
531 Шигабиева Резида Рамилевна 08.07.2024
532 Шигапова Альбина Расимовна 08.07.2024
533 Шигапова Ильсия Феннуровна 08.07.2024
534 Шитькова Дарья Андреевна 08.07.2024
535 Шишлянникова Диана Александровна 08.07.2024
536 Шубина Екатерина Борисовна 08.07.2024
537 Шульжик Анастасия Сергеевна 08.07.2024
538 Щербакова Екатерина Владимировна 08.07.2024
539 Юнусова Манижа Алишеровна 08.07.2024
540 Юсупова Аида Руслановна 08.07.2024
541 Юсупова Камиля Нургаяновна 08.07.2024
542 Язданова Диляра Наилевна 08.07.2024
543 Ямалетдинова Вилена Вакиловна 08.07.2024
544 Янайкина Марина Геннадьевна 08.07.2024
545 Янчиева Карина Вячеславовна 08.07.2024
546 Яргунина Елизавета Владимировна 08.07.2024
547 Ярмухаметова Алсу Маратовна 08.07.2024
548 Яруллина Азалия Ильшатовна 08.07.2024
549 Яруллина Айгуль Айратовна 08.07.2024
550 Яруллина Айгуль Динаровна 08.07.2024
551 Яруллина Лилия Айдаровна 08.07.2024
552 Яруллина Лия Равилевна 08.07.2024
553 Ясонова Светлана Петровна 08.07.2024
554 Ятокина Ольга Каримбаевна 08.07.2024

Председатель Г. И. Вафина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. Э. Камалова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь И. Ю. Шайхутдинова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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